Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от £ 4  / У  № / Ш !

О [несении изменений в программу
«Культура и спорт Талдомского муниципального района»
на 2017-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года
№ 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Талдомского муниципального района,
постановлением главы Талдомского муниципального района Московской области от
11.09.2015 года № 1772 «Об утверждении Порядка разработки и реализации
муниципальных программ Талдомского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального
района «Культура и спорт Талдомского муниципального района на 2017-2021 гг.»,
утвержденную постановлением главы Талдомского муниципального района Московской
области от 29.12.2016 года№ 3583, изложив в новой редакции (Приложение № 1,2,3,4,5).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Талдомского муниципального1IpafioHafMocKOBCKoft области Курсову

1&LЗаместитель главы администрации С.В. Курсова

Исп: Тажетдинова С.А.

Разослано:
В дело- 2, Курсовой С.В,- 1; Гришиной Л.М.-1; ПлютеА.П.- l; экономический отдел-1; ГБУЗ МО «ТЦРБ»-1

L
ГУП  МО «Талдомская типография». Заказ

086263
И

mailto:taldom-rayon@mail.ru